

# **SVANEN PANTEBREVE A/S**

Rådhusstorvet 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2017**

---

**Ingemann Brixhuus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVANEN PANTEBREVE A/S  
Rådhusstorvet 1  
8700 Horsens

CVR-nr: 31190444  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af pantebreve, projekt finansiering samt investering i ejendomsprojekter.

## Selskabets udvikling

Selskabets resultat for 2016 udgør DKK 660.675, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne og tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2016 DKK 3.795.644

## Fremtidsudsigter

Selskabet forventer at opnå et positivt resultat i 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.675</b>	<b>32.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.675</b>	<b>32.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		982.465	1.651.376
Andre finansielle indtægter .....	1	4.599	9.977
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-43.864	-4.201
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>944.875</b>	<b>1.689.183</b>
Skat af årets resultat .....		-284.200	-473.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>660.675</b>	<b>1.216.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		660.675	1.216.183
<b>I alt .....</b>		<b>660.675</b>	<b>1.216.183</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.295.796	2.707.665
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.295.796</b>	<b>2.707.665</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.295.796</b>	<b>2.707.665</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		284.459	0
Udsudte skatteaktiver .....		1.239.900	1.524.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.524.359</b>	<b>1.524.100</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.524.359</b>	<b>1.524.100</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.820.155</b>	<b>4.231.765</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		3.295.644	2.634.969
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.795.644</b>	<b>3.134.969</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.511	21.692
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	18.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	1.056.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.511</b>	<b>1.096.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.511</b>	<b>1.096.796</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.820.155</b>	<b>4.231.765</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	2.634.969	3.134.969
Betalt udbytte .....	0		0
Årets resultat .....		660.675	660.675
Egenkapital, ultimo .....	500.000	3.295.644	3.795.644

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de forudgående 5 regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

Aktieklasser A                      1.000STK. à pålydende værdi DKK 500

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.599	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
<b>I alt</b>	<b>4.599</b>	<b>1</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.467
Øvrige finansielle omkostninger	43.864	2.734
<b>I alt</b>	<b>43.864</b>	<b>4.201</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## 4. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets aktionærfortegnelse med en ejerandel på mindst 5%:

SVANEN Finans A/S, Rådhusstorvet 1, 8700 Horsens